
 
 
  

Strona 1 z 1 
 
 

 

 

Sprawa nr: WNP/1022/BN/2023 Wrocław, dnia 21.12.2023 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
złożonych w postępowaniu o zamówienie publiczne pt. 

 

Usługa odbioru i wywozu nieczystości płynnych z szamb i tłuszczy z separatorów, 
czyszczenie wpustów ulicznych wraz z przyłączami oraz awaryjne czyszczenie i inspekcja 
tv sieci kanalizacyjnych w AWL, z podziałem na 2 zadania: 
ZADANIE I - odbiór i wywóz nieczystości płynnych z szamb i tłuszczy z separatorów 
ZADANIE II - czyszczenie wpustów ulicznych wraz z przyłączami oraz awaryjne 
czyszczenie i inspekcja tv sieci kanalizacyjnych 
 
Zamawiający, Akademia Wojsk Lądowych imienia generała Tadeusza Kościuszki, działając 
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), udostępnia informacje z otwarcia ofert, które wpłynęły na przedmiotowe 
postępowanie. 
 
I. Zamawiający na finansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę: 

a) Zadanie 1: 308 136,60 zł brutto 
b) Zadanie 2: 135 915,00 zł brutto 

 
II. Do dnia 21.12.2023 r. do godziny 10:00 za pomocą platformy zakupowej złożono oferty na: 
 
Zadanie 1 – Odbiór i wywóz nieczystości płynnych z szamb i tłuszczy z separatorów 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto [zł] 

1 

Krzysztof Buczek Fach - Met Firma Handlowo Usługowa 
ul. Orzechowa, nr 31, 55-095 Siedlec 
woj. dolnośląskie 
NIP 8961273217 
jednoosobowa działalność gospodarcza 

342 954,00 

 
Zadanie 2 – Czyszczenie wpustów ulicznych wraz z przyłączami oraz awaryjne czyszczenie  

i inspekcja tv sieci kanalizacyjnych 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto [zł] 

1 

Krzysztof Buczek Fach - Met Firma Handlowo Usługowa 
ul. Orzechowa, nr 31, 55-095 Siedlec 
woj. dolnośląskie 
NIP 8961273217 
jednoosobowa działalność gospodarcza 

127 365,00 

2 

EKOSERVICE Sp. z o.o. USŁUGI Sp. k. 
Pl. Kilińskiego 2, 35-005 Rzeszów 
adres do korespondencji: ul. Sowia 6B, 32-500 Chrzanów 
woj. podkarpackie 
NIP 5170388201 
małe przedsiębiorstwo 

115 560,00 

 


